
２０２２年３月吉日

日本発条株式会社

以上

お取引先様各位

営業本部第四営業部 事務所移転のおしらせ

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、営業本部第四営業部は下記に移転することになりましたのでご案内申し上げます。 

尚、移転準備のため、現事務所での業務は 3 月 31 日(木) 17 時までとさせていただきます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

１. 業務開始日 ：  令和 4 年 4 月 4 日(月)

２．新住所および電話番号 

新 住 所 

  〒 2 2 0 - 8 1 4 5  横 浜 市 西 区 みなとみらい 2 - 2 - 1  横 浜 ランドマークタワー 4 5 Ｆ

部 署 名 新 電 話 番 号 新 F a x 番 号 

営 業 本 部 第 四 営 業 部 営 業 一 課 045-670-0051

045-670-0050
営 業 本 部 第 四 営 業 部 営 業 二 課 045-670-0052

営 業 本 部 第 四 営 業 部 営 業 四 課 045-670-0054

営 業 本 部 第 四 営 業 部 営 業 五 課 045-670-0055

※令和 4年 4月 1日付の組織改編に伴い、旧営業三課を営業二課に統合します。


